[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИИ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 26.07.2023 № 381
              с. Нюксеница
	Об исключении из состава участников государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Вологодской области на 2021 – 2025 годы»

На основании протокола решения жилищной комиссии администрации Нюксенского муниципального округа от 14 июля 2023 года № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Исключить из состава участников государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Вологодской области на 2021 – 2025 годы»:
- Мельцову Елену Олеговну, 19.11.1987 года рождения, зарегистрированную по адресу: Вологодская обл., Нюксенский район, с. Нюксеница, ул. Мира, д. 20, кв. 1. Состав семьи – 5 человек.
2.Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Нюксенского муниципального округа                                   С.К. Мазаев

image1.png